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Starachowice w kwietniu pozyskały ponad 3 mln zł z RPO na "Poprawę dostępności

infrastruktury sportowej i edukacyjnej placówek oświatowych". Wsparcie otrzymają

m.in. szkoły podstawowe, które znajdują się na obszarze rewitalizacji.

Dzięki funduszom z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 szkoły podstawowe w Starachowicach

wyposażone zostaną w nowoczesne pracownie matematyczno-przyrodnicze,

informatyczne oraz sprzęt do gimnastyki korekcyjnej. W Szkole Podstawowej nr 10

(jednostka Wierzbnik) przeprowadzona zostanie modernizacja sali gimnastycznej,

a w Szkole Podstawowej nr 1 (jednostka Dolne-Wzgórze) i Szkole Podstawowej nr

9 (jednostka Stadion) wybudowane zostaną bieżnie sportowe. Dodatkowo w SP 10

oraz SP 9 zmodernizowane i doposażone zostaną także stołówki szkolne. Przy SP 10

wybudowany zostanie ponadto kompleks sportowy. 

Wartość całego projektu wynosi 4,5 mln zł, z czego wkład własny wynosi 981 tys.

zł. 

 

Powiązania z Gminnym Programem Rewitalizacji:

Podstawowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne:

Projekt nr 15: Budowa bieżni i skoczni w dal przy Szkole Podstawowej nr 6 i Szkole

Podstawowej nr 1 – podprojekt w obrębie obszaru rewitalizacji.

Projekt nr 17: Budowa boiska wielofunkcyjnego, mini boiska piłkarskiego,

4-torowej bieżni prostej, skoczni do skoku w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy ul.

Armii Krajowej i boiska wielofunkcyjnego przy ul. Jana Pawła II w Starachowicach –

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Aktualności

Opublikowano: czwartek, 04, maj 2017 09:20

Kamil Stanos

Odsłony: 7825

podprojekt w obrębie obszaru rewitalizacji.

Pozostałe dopuszczalne przedsięwzięcia:

Projekt Typ H: Tworzenie, modernizacja (w tym rozbudowa ich funkcji)

przyjaznych przestrzeni publicznych

C1.5 - Szeroka oferta rekreacyjno-wypoczynkowa dla mieszkańców

C2.3 - Różnorodna oferta i niezbędne wsparcie dla młodzieży

C2.5 - Kultura, edukacja, sport narzędziem na rzecz integracji

C3.2 - Przyjazna i atrakcyjna przestrzeń – ład wizualny

Z15 - Brak możliwości spędzania czasu w interesujący sposób

Z18 - Gorsze wyniki w nauce

Z20 - Stan techniczny obiektów sportowych

R7 - Zdegradowane obiekty sportowe

D5 - Wsparcie instytucji oferujących usługi publiczne w celu doskonalenia poziomu

tych usług.

D6 - Budowa/modernizacja instytucji oferujących usługi publiczne w celu

zapewnienia optymalnej dostępności do tych usług.

D16 - Budowa, modernizacja, remont obiektów kultury lub sportu (w tym obiektów

na wolnym powietrzu służących dzieciom lub młodzieży) zapewniających integrację

mieszkańców.

D17 - Wykorzystanie potencjału szkół i przedszkoli do działań służących integracji

mieszkańców.

D18 - Podejmowanie działań edukacyjnych służących dzieciom i młodzieży
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zagrożonych wykluczeniem społecznym.
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